2006年11月22日

「エコプロダクツ２００６」への出展について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、１２月１４日（木）から開催される「地球と私のためのエコスタイルフェア『エコプロダクツ２００６』」に

出展しますのでお知らせいたします。

今年で開催８回目となる『エコプロダクツ２００６』は、５００以上の企業・団体が出展し、環境にやさしいプロダクツ、サービス、コ

ンセプトなどを紹介する国内最大級の環境展示会です。日頃環境問題に携わる人々のみならず、次世代を担う子供や、一般

市民など、幅広い層の来場者が見込まれております。

　 当社ブースでは、「石油・採掘と精製」、「燃料電池と水素社会」、「環境貢献活動」に焦点をあわせた当社環境配慮型商品の

展示のほか、寸劇や紙芝居などで当社の環境に対する姿勢を分かりやすく説明するプレゼンテーション、クイズ、体験プログラ

ムなどを行います。

当社グループは、経営理念の一つに「地球環境との調和」を掲げ、環境に配慮した技術、商品の開発を積極的に進めており、

「エコプロダクツ２００６」への参加を通して、ご来場の皆様に当社の環境への取り組みをご紹介したいと考えております。

記

１．名称 ：地球と私のためのエコスタイルフェア「エコプロダクツ２００６」

（ ホームページアドレス：http://eco-pro.com ）

２．開催時期 ：2006年12月14日（木）〜16日（土）10：00〜17：00

３．会場 ：東京ビッグサイト 東展示場１〜４ホール

（当社ブース：東４ホール 小間番号 ４０３７）

４．入場料 ：無料

５．出展ブース概要 ：＜展示物＞

　・ 環境ハイオク「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」

　・ 改質硫黄固化体「レコサ−ル」

　・ 灯油仕様家庭用燃料電池システム「ＥＮＥＯＳ　ＥＣＯＢＯＹ」

＜体験教室＞

　・ ろうそく作り体験

６．その他 ：シンポジウム（当社協賛）〝第２回 女性が考えるエネルギーの未来シンポジウム〟

「“水素”は地球と生活をどう変える？」

12月15日（金）13:30〜16:30　 於：会議棟７階 国際会議場

（ 参加登録サイト　http://ac.nikkeibp.co.jp/eco/fc06/ ）

７．お問い合わせ先 ：広報部広報グループ TEL03-3502-1124（担当：鳥山）

以上

http://eco-pro.com/
http://ac.nikkeibp.co.jp/eco/fc06/